
                                                                                   Návod k obsluze
V570 – Elektrická pumpa Samayda HS-198A

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis: 

Důležité

Napájecí zdroj musí být automobilový zapalovač 12 V DC. Toto čerpadlo je určeno k 

nafouknutí / vyfouknutí předmětů, jako je nafukovací člun, vzduchové matrace apod. Není 
určen pro nepřetržité používání. Pokud používáte vzduchové čerpadlo, zastavte jen na 5 minut,
pokud používáte velký adaptér každých 10 minut a 5 minut, když nafukujete malým 
adaptérem. Udržujte vzduchové čerpadlo mimo dosah dětí. Neblokujte port inflace / deflace a 
nechejte je stále větrat. Při poslední inflaci a zkrácení pracovní doby motoru vždy používejte 
vhodný adaptér podle velikosti ventilu nafukovacího předmětu.

Upozornění

Chcete-li snížit riziko, obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře, abyste okamžitě vyměnili 
poškozený kabel. Při inflaci pečlivě dodržujte pokyny na nafukovacím předmětu. Nikdy 
nepřekračujte doporučený tlak, jinak by mohlo dojít k vážnému zranění prasknutím. Během 
používání čerpadla nikdy neponechávejte čerpadlo bez dozoru. Čerpadlo neudržujte ani 
nepoužívejte v mokrém stavu. Nikdy nedovolte, aby byl při čerpání čerpadla nasáván písek, 
malé kameny atd. do portu pro nafukování / vyfukování. Nikdy se nepokoušejte podívat se 
dovnitř nebo nesměřujte do protikusu nafukování / vyfukování směrem k vašim očím, když 
čerpadlo pracuje. Nikdy se nepokoušejte dávat ruce ani prsty do portu pro nafukování 
/vyfukování. 

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

Použití:

1. Nafouknutí položek

Připojte zástrčku do automobilového zapalovače cigaret 12 V DC. Připojte adaptér k inflačnímu 
portu přes konektor. Poté podržte čerpadlo proti ventilu nafukovacího předmětu a zapněte jej 
pro nafouknutí / vyfouknuté. (Symbol "-" na spínači "ON", "O" znamená "OFF"). Ventil 
nafukovacího předmětu by neměl být zablokován, jinak by mohlo dojít k přehřátí a poškození 
čerpadla. Nikdy nepoužívejte deflaci při plnění předmětu. Na velkých předmětech, jako je 
nafukovací člun, vzduchové matrace, by se čerpadlo mělo přizpůsobit přímo ventilu 
nafukovacího předmětu pro rychlé nafukování. Použijte vhodný adaptér pro malý ventil, jako je
například jednoduchá vzduchová matrace atd.

2. Vyfouknutí položek

Otevřete ventil nafukovacích předmětů. Zapojte adaptér do deflačního portu přes 
odvzdušňovací ventil, vložte jej do ventilu a zapněte jeho nafukování / vyfukování. (Symbol "-"
na spínači znamená "ON" "O" znamená "OFF"). Ventil nafukovacích předmětů by neměl být 
blokován, jinak by se mohl přehřát a poškodit čerpadlo. U malého ventilu nafukovacího 
předmětu můžeme prsty přidržet, aby se otevřela klapka ventilu a umožnila tak únik vzduchu. 
Pro rychlé nafouknutí předmětu pomocí šroubového válce vyšroubujte bezpečnostní šroub a 
přímo nafoukněte čerpadlo. Po dokončení zašroubujte bezpečnostní šroub a poté horním 
okrajem bezpečnostního šroubu sejměte plně naplněný předmět; Pro deflaci odšroubujte 
bezpečné šrouby, aby se uvolnil.

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


